conceder direito real de uso, por 45 anos, prorrogável por mais 45 anos, de uma área de terras, 

designada Sistema de Lazer 01 do Jardim Treviso, composta de 27.711,023 metros quadrados, 

melhor descrita e caracterizada na matrícula nº 31.585 do Registro de Imóveis da Comarca de 

Pirassununga, com valor venal de R$ 744.731,40 (setecentos e quarenta e quatro mil, 

setecentos e trinta e um reais c quarenta centavos), à ENERCO - ENERGIA E 

COOGERAÇÃO LTDA., sociedade empresária limitada, com sede na Rua Felipe Camarão, 

1224, Sala 01, Centro, na Cidade de Maripá, Estado do Paraná, CEP 85.955-000, inscrita no 

CNPJ/ME 00.717.136/0001-17, a qual obriga-se a constituir uma Sociedade de Propósito